16-02-2024 17:54:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de usuários, pedem a implantação, pois há um grande fluxo de usuários idosos e mulheres com
crianças de colo, aguardando de pé a chegada dos ônibus.

solicitação de implantação de bancos em ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

RUA SÔNIA MARIA FERREIRA, 250, MORADA DOS PÁSSAROS, 38.406-335, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - INSTALAÇÃO DE BANCO Nº 16992/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

16-02-2024 17:54:42

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total